priimti paslaugas ir už jas sumokėti pagal Sutartyje nurodytą kainą Sutartyje numatytomis
sąlygomis ir tvarka.

2. PASLAUGŲ TEIKIMO PRADŽIA
2.1. Paslaugos turi būti suteiktos nuo Sutarties įsigaliojimo dienos iki 2022 m. spalio 14 d.

3. PASLAUGŲ KAINA
3.1. Sutarties pradinė vertė yra 2900 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų ir 00 centų).

Maksimali sutarties vertė yra 3509 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai devyni eurai ir 00 centų). Į
šią sumą įeina visos Paslaugų teikėjo išlaidos ir visi mokesčiai, iš kurių PVM sudaro 609, 00 Eur,
būtini tinkamai įvykdyti Sutartį.

3.2. Sutartyje yra nustatyta fiksuotų įkainių su peržiūra kainodara pagal sutarties 1
priedą – pasiūlymo forma.